
コンサートサロン（Hスタジオ／Gスタジオ） 

 

― 利用規約 ― 

 

(1)グランドピアノ（スタインウェイ C-227）の使用 

 禁止事項 

 ・ピアノ天板の開閉、ピアノカバーの取り外し、譜面台の取り外し 

 ・ピアノを移動させること 

 ・ピアノの上に楽器、楽器ケース、ノートパソコン、ペットボトル等、物を置くこと 

 ・ピアノの上、譜面台上で筆記用具を使用すること 

 

☆ ピアノ天板は全閉で、ピアノカバーをした状態でご利用ください。 

   いかなる場合でも、半開・全開にすることはできかねます。 

☆ ピアノに破損等が確認された場合、賠償請求をすることがございます。 

 

(2)スタジオ（ステージ／客席部分全体）の使用 

 禁止事項 

 ・スタジオ内での喫煙 

 ・ご飲食（ペットボトルのみ持ち込み可） 

 ・ステージ上に、楽器ケース、スーツケース等、荷物を置くこと 

  （ピアノ、ステージのフローリングを傷つける恐れがあるため） 

 

☆ 退出時間の厳守をお願いいたします。 

☆ ご予約時間には、準備・片付けの時間も含まれます。 

  利用時間内に、譜面台やパイプ椅子等は元の場所にお戻しください。 

☆ スタジオ内の全ての楽器、設備に過度な破損等が確認された場合、修繕費全額を 

  請求することがございます。 

☆ スタジオ内は、防犯カメラを設置、モニターカメラにて管理を行っております。 

☆ 規約に反する行為を確認した場合、ご利用を中止させていただく場合がございます。 

  なお、途中退室となった場合でも、スタジオ代はご返金いたしかねます。 

 

お怪我・事故防止のため、安全かつ快適にホールをご利用いただくために、上記規約を遵守して 

ください。ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社アール・エイチ・ワイ 

 


